
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 14. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 14.09.2020

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ****** Marianem (nar. ************) a ****** Natalií (nar. ************) 
Pieczkovými, oba bytem ************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, 
na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Ladislavem (nar. ************) a Dagmarou (nar. ************) Hammerovými, 
oba bytem ***************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Romanem Šiškou (nar. ************) a paní Denisou Muckovou (nar. 
************), oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě 
které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo



uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Pavlem (nar. ************) a ****** Hanou (nar. ************) Pyszkovými, oba 
bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Jiřím (nar. ************) a Lucií (nar. ************) Kováčovými, oba bytem 
***************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Petrem (nar. ************) a Andreou (nar. ************) Neugebauerovými, 
oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Jiřím (nar. ************) a Janou (nar. ************) Říhovými, oba bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Wojciechem Janem (nar. ************, ****************) a Annou (nar. 
************, ****************) Zieleźnymi, oba bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 



8 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Janem Józefem (nar. ************, ****************) a Barbarou Mariou (nar. 
************, ****************) Śliwovými, oba bytem **************************************************, ve znění uvedeném v příloze 
č. 9 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní ****** Janou Pietrovou (nar. ************), bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Tomášem Martynkem (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 16.10.2020

Důvodová zpráva:

ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:



1. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

7. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11. ZM-14-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšich

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 14.08.2020 přijal 11 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dá|e jer Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 07.05.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Marian Pieczka (nar. 1986) a Natalie Pieczka (nar. 1990). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1944/2a na pozemku parc. č. 1825/1 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 03.06.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Ladislav Hammer (nar. 1982) a Dagmar Hammerová (nar. 1980). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1334/13 na pozemku parc. č. 1062/57 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 03.06.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Roman Šiška (nar. 1975) a paní Denisa Mucková (nar. 1978). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1331/7 na

pozemku parc. č. 1062/54 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 04.06.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Pavel Pyszko (nar. 1982) a Hana Pyszková (nar. 1984). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 606/18a

na pozemku parc. č. 2017/51 v katastrálním území Louky nad Olší. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 29.06.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jiří Kováč (nar. 1978) a Lucie Kováčová (nar. 1981). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1591/2 na

pozemku parc. č. 1363/10 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 29.06.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Petr Neugebauer (nar. 1984) a Andrea Neugebauerová (nar. 1979). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1332/9 na pozemku parc. č. 1062/55 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 3



Dne 08.07.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jiří Říha (nar. 1979) a Jana Říhová (nar. 1983). Žadatel měl v den podání

žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1654/25 na pozemku

parc. č. 1522/148 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.07.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Wojciech Jan Zieleźny (nar. 1973, a Anna Zieleźny (nar. 1976,

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo

k rodinnému domu č. p. 1670/12 na pozemku parc. č. 1522/146 v katastrálním území Ráj. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.07.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jan Józef Śliwa (nar. 1947, a Barbara Maria Śliwa (nar. 1944,

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo

k rodinnému domu č. p. 1652/21 na pozemku parc. č. 1522/147 v katastrá|nírn území Ráj. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 23.07.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Jana Pietrová (nar. 1967). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1592/2a na pozemku parc. č. 793/3

v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 03.08.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvekje panTomáš Martynek (nar. 1964). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1333/11 na pozemku parc. č. 1062/58 v katastrálním

území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 11

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

Strana 2 / 3



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Marian Pieczka a Natalie Pieczka

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Ladislav Hammer a Dagmar Hammerová

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Roman Šiška a paní Denisa Mucková

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Pavel Pyszko a Hana Pyszková

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jiří Kováč a Lucie Kováčová

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Petr Neugebauer a Andrea Neugebauerová

Příloha č. 7 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jiří Říha a Jana Říhová

Příloha č. 8 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Wojciech Jan Zieleźny a Anna Zieleźny

Příloha č. 9 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jan Józef Śliwa a Barbara Maria Śliwa

Příloha č. 10 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Jana Pietrová

Příloha č. 11 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Tomáš Martynek

Strana 3 / 3



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlqua

n p0sk_\ tnutí fmančníhn příspčvku WW pndporu indj\ iduální

byt0ve' výstavby

uuu řmá d1= : x 1746 mm „ 7ákorm č. ROJOlZ Sh„ nbčmhkého 7ákoníku. 7něm' po7déi šich

nřednisů mm ien „občanský 7áknm'k")

ů SML mm 2020

L

Smlm ní strany :

smlulil'uí mčsm Kurviu á

síd1=m: Fryštátská 72/1. 733 M Kan'iná-Fryšlál

zastoupeno. 111g. Junem Wolfem, prmálorem měnu

k podp1su smlomy 0prím15na

zák1adě mmm dne

02.0l.20Z0: Íng Wmmm Snimknvi M'PA. Vednuci Odhnm šknlshí

měsm MM iné
q = MMgslnllu

TČ' 0029734

DlČ. CLUU297534

čísln úc'm- Ž7-I 72 S42 Š49/UXO0, vedený Č'eské spomemy,

mmjm „[msk) 'ovmel“)

jménn. příimem': Mnnzm F1=c7kn Nnmh= P1ec71m

5 v

bylem.

č \'Ic'tu'

mm ien mm www

ÍI.

Základní “ mm nvcuí

Z.l A'waLkm ý mm ww smlom
)

\ zmká d1e usl. š lT-H; odsl 2 občunského Lákoniku.

22 Fumnčm' příspčVck poskylnutý pod1c téro smlomy JC \'cřcjnou mmm podporou vc

smys]u 7:'\kmm č. 320/2001 Sb.. fmzmčm' knmm1= \, eř=jné SpráX é 7mšnč nšktsrých

zákonú (zákon fmzmčm' komm1=)_ 7nšm' mm „.Záknnapozdějších předpisů ien

mmm konlm1e“), w \šuni prá\ mm dús1cdky » mm spujeny'mi.

1 Š Pň'iemce splnil \'=škeré ]mdmíuky pm poskymulí ňunnčuíhn příspěqu stnnm'ené

pnskytm'mdem Fndmínky ]snu u\'=deny 7ásndách
pm

hndnncem' pnskymvžmí

fumnčm'ch přispčvků ruLpočlu slaLmámihu měslu Knn mr: [Jodpuru 1n<huduú1ní

bymx & www aaa3m „zasudyv

s

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



ÍÍI.

Předmět účeI mmm

ll Foskymvalel mmm sm1ouvou 7a\'a7uie pnskymoul podle MM sieclnaných pndmíuek

mmm linanřní přispěvek relkm é q ši 15D.000r lu“- (sluv3 : Jednusnupudemmsic

korun MM m mmm wvaLuje lcnlo fmzmčm přispč\ a phjnmm

3.2 Pžíspčvck jc ufČcn k podpořc 111d1V\duální bymvc' vy'stavhy m úzcmí mčsta Kan'inc'.

knnln'émč pnk k \ýsmvbš mdmného lenu adRse

mm j=n ,JuLlinný dúm“).

IV.

mmm unluvnirh mm u

4 Poskymvnm pnskyme ňnmčm příspÉvek % muci jedumumy'm převndem pmspčch

účm přijeum m =d=n=hu č1. \élo smluuvy 111mš do H Llnů
pu nubyli učmnmn mm

m \ anabdm'm lZl9.=mlou\ y, p0d >ymbol=m

4.2 mmm k povinen:

=) umoŽnil mmmm orgáni'un poskylovate1e v $ou1adu w zákonem o fmanční

Lummk íúdné prUv mm pďlbčZné nzi>1=dné kunLroly 110apodařcní » cřejnými

pmslřcdky

b) ncpmdlenč, ncjpuzdčji » šak do 5 pmcmm'ch dnu infunnm m poskylovawle

všcch Zmčnách týknJicích ss 1dcnt|f|kacc pmcmcc a skuícčnostcch znkládajících

námk poskytovatclc m wáccm' příspčvku d1c 0dstv 4.3 rém smlouvy

43 Pří]cmcc ncsmí mdmný dum prubčhu 5 m od obdržcní iinančm'ho přispc'vku mmm u

úplmu do Vlastnictn' m fyzmkc' ncbo právmckc' osoby ncbo mle mdmnčho domu

mmmm \'ýiimknu ndsuaném 7ák1ndé naří7em' mlstmněm' mnvby \'ydanélm

přislušný'm slavebm'm úřndmn. V připndě. že příjmnce www 5 m nd nbdrimí

fmančního přispě\ ku mm převede mdmný dúm uuu v1uslnicl\i jiné mm nebo

mm nické osuby nehn rodínný dňm mman i= pm mcn
mm Hmmčni pži>pč\ ::k aa

poskytovatch a w vc 111mč 30 dnů. od domčcní VýZW poskytovatdc. ()bdrŽmím

ňnnnčuihn příspěqu pro účely mm smlnu\y m7umí dnmm odmdm' ňnmnčníhn

úémpříspčvku pnskymvmele

4 4 V přípndč, Ř příiemce nedndríí 7n'\'n7el( ói pnvilmnsl wu1ýmjici \ém smlnu\y může

pnskytm'nlel příiemci \yúčtmm smlunn' pnlmm wše n,5 mmm 7 pnskymutéhn

fumnčního pííspčvku ka2dý upočmý den, p0 k\erý má purušm ám hh aLku Č1

„„ innosh. Poskylm mc1 >mlu\ m' p0kum nn yúčmj=, pokud j=.1i » ýše nepřesáhne čzthu

Kč 1.0oo,--„

4.5 P0\ mncst mmm smlm m' mmm \ zmká bez ohl=du zm inění. U1oŽem'm smhn m'

pokuty mm duíčeno prám poskylovat=1e odsLoupit ud [élu sm10uw. Smlmní
erany

se

dohud1y, ze puskymeel má mm po2a<dm m po pííjemci plnou mihmdn škudy » miklé

pnmšcm'm smluvcnc' 1m\1nnnsl| smlunu' poknlou un1'7c|\č

x

sme 2 u



V.

hh ércčuá “ nnnnvcui

5.l Smlm m sInmy bcmu scbe mm p0\ innosú mm smlouVy pro
ně \,yp1ývujici.

pokud by mm mnu mukly 517017
o tůchtu www o ponuuosmck, budmx tyto řcšmy

přCdunsmč \'7á_|cmnnu
LIOhVKlO“ qlllnwlích mmm

5.2 Příiemce mmošuie. k před podpisem mm sm|nu\'y semámil Zásmdmm.

53 Poskytovatcl q Vyhlele mm odsmupn 0d [čm sm1ou\y v pfípuda Žc pň]cmcc:

n)
účelem pnskymun' ňumčníhn příspěqu m m mnvádční knmme 5dčh' pnskytnvmeh

uepmvdiVé neha ueúphlé údaj=. hméisnu 7pusnhí1é uVésl |=i omyl,

b) nnnnnŽm' M dné provedeni kmtroly dl= zákona fmnnční kmh'o1e.

c) mmm
ňnančm' příspčvek mmnm

účc1c1u u\'cdeným ndM 2 mm sm|m|vy_

V pupadč, Žc poskytovatc1 od tém mmm odsmupí, jc příjcmcc povincn poskymutý

fmzmčm' příspěv=k p]né \ýši mm ma úč=\ p0skytovalele uvedmý 7áhla\'í mm

sm10uvy„ n=stano\'í-li poskywvald jumk.

5.4 www Lmčny dup1ňky ném smlomy budou mou sm1u\ ni sIrany pm\áděl pmu=

písmnýmL chstupnč čisloVanýml dodatky k mm smlouvčv ktcxč budnu www m

dndmky mm sm|nuvy omučouy,

55 Tam »mlom & >c \yholovuje ve třcoh Vyhotovem'clL z mchŽ kAŽdČ má p1amosl origmáhL

D\č yhomvení sl p0nechá pnskytm'aml j=dno \yhnlm'mu' příjmnce.

6 Strnny smlou\y aa dohodly nn mm žc mm smlom a
JC

uzmřcua okmnz'1kcm podpuu obou

smlm ních mm přičcmŽ ruLhodujím je dmum poulšjšího WWW

5.7 Pnskytm'ntel ie povinným subiekkm dl: 7ákmm č 340/2015 Sh.. 7\'lášmich

pudminkách učumusLi nělaery'ch sm1uvv uwřejňmáni wuhm smlu\ mgisml >mluv

(Lákun o regisml sn1lu\ ), w mém' puLdčjších přcdpisú uuu jen „zákon mmm

smluv“). <mhmu'
slmny dohndlv, že „„ innnslí \Ue 'nhnm Áan muvi=lnqi

cřejnčním smluu\
y úúst pu=kylo\ m1.

5.8 Smhmu' 5|mny <nuhlmí u\'eřeinčuím íegisu'u <mluv && 7álfnna mmm <mhn

o Smluvuí
su-ouy

snuhhm' [ímV » v mgísuu <mluV hude 7v=ř=iučn celý m7sah smlou\v,

č=mě mubníuh uuu u, m dohu n=určilouv

nn Tmn smlouva nabýwŠ učumosn (lnmn z\'=řejněni mm Sm1uV.

š

Strana 3/4



5M o uuu řcm lelo smlum y thodlo Zu>lupilelshu měuu Kun m= aaa XX XXXXXX.

u\n=s=—m'm č XXX

V Knníné dn= V Kan'iné due

pnskymvmele příJemce

111g. Mumnu šnamkum MPA Munun chzku

\'ednucí Oklhmu šknlstu'
m7\'n_|e

pnvčřmm k pndpísu 7ák] mdé

puvčř=ni dne UZ.Ul 20ZU

Natch P1CCZkA

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smkluva

0 poskytnutí finančníh0 příspěvku na potlporu indi\ íduální

hymve' výstavby

u7n\ř=1\á dle š ! 746 mm 2 7ákmm č KQ/2U12 Sh nhc'nnskéhn 7n'lmníku„ mém' 1m7déj uuu

př=dpísů (dúle i=u „nhčmwký 7áknnik“)

č. SMLAZ2 UZUZO

I.

Smluvní su'an) :

mmm mm mésm Kuniuá

sídlmx: Fryšlátská 7z/|, 733 24 Kan'ináJ'ryštál

].ng. .h1x1em Wo1l'c1m pdmáwrem měsla
za5loupeno.

k p0dp1su smlou\y mmm

zák1adš povšřeni dn=

02.Ul 202U: m Mm'mm Sm'mkm'á, M'PA. \'=douci 0dlmru šknlsrd

měslu Km \ mé[uzwje Mugmmu

IČ“ 00297514

mČ' CÁUOZ97534

čí<1n uČtu' 27-I 72 |542349/nx0n, \'cdený České spnřítelny

(džulc „„ „1mst mvu'el“)

jméuo příjmrmí: Lndulm IImumsr mng IImnmeroYzi

č

bymm:

č úém-

(dáh) \=n „přijemce“)

H.

Zákludní usmum'cuí

2.l ZávuLkmý \Lmh mm smlomy van d1= u>l š l 746 u:le. 2 vačunského mkoniku.

Z Z Fmauční pří<pčVek pnskyInuty' mm tém smlnmy ]e \'eřemml finnučni
pndpnrou

smys1u zákona č 32U/200l Sb.. ůnnnční knnu u1c \ eř=jné Spl'á\ ě změné něk1=rýc11

mmm (zákon fmxmČm konlm1=), znšm p(udčjšich předpi>ů (deik _\=11 „Lákuna

fmmlčm' kontrochv ss \'šcm1 mmm d\'zslcdky g ti111 spojcným|

2.3 Přijemce splm1 \ eŠkcté podminky pro poskymuu fmnnčm'ho pííspě\ ku mmm =né

poskyLm mmm Podminky Js0u u\ mm Lásadn'ch
pm

hadnocem poskytm uuu

fmančm'ch příspčvků z rozpočtu slamtámího mČsm Kan mc' m podporu mdeuální

bymvc' \ýstavby (dálc jcn „Zásndy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IIl.

Předmět a účel smlouvy

Poskytovatcl w www smlouYou
znvaquc poskymom podlc dálc s]cdnaných podmínck

pííjemci fmunřm' příspčvek celkuvé vý ši 15U.0UU.- Kč mm : Jednustopadesánisic

korun řeský uh) piijemce mwuuje mm fmzmční pžíspčn, =k pňjm0ul.

Příspčvck JC
urČcn k pndpnřc |1|d1\1d\m'lní hymVč \ýstnvby ú7cml mmm Komuc',

konlu emč pdk k výslm bé \ udinne'ho dumu adrese

mm Jm JOdlnný dům“)v

l\_

Závazky smluvních mm

4 Pnskymvmel pnskyme tinzmc'm přlspévek pmemm |edunrá7mým převndcm prnspčch

účlu pžíjcmue u\ edmeho čl. l \e'lo sm10u\ y 111ůLě du 14 uuu
po nubyli učumusli mm

w \ ariabi1m'm lZZl.smlomy. p0d symbulem

4 » Pří|emce |e pnúneu'

a) mmm přislušným orgánúm pnskymvate1e soulndu 7áknnem fínzmčm'

komwle řádue' prmedcm' průběžné následne komm1y hDspodařmí \ eřejnými

prostřcdky.

11) ncpmdlcnč', 11ejp0LLlčj1 \ šak Lkv prucovm'ch dnů mmmmm p0sky\Uv mele

\ <ecl\ 7mčnách týkzuících \dcun mmm pf-ucmcc <lmícčnnslcch mkládzgíclch

uámk poskytowuele \'m'cem' příspčVku (lle mm 4 3 lém smlouvy

4.3 Pňjsmce nesmí mdinný dum průběhu 1=t od obdríem' ňnančníhn přispšvku převésl

úplatu dn \'1asmicn i |mé fyzické n=bo právnické osoby nebo s\a\'bu rmlnmého damu

odsunmt » vy'juukou odumnčni m zák1adé nařizcm' o &)dstranČnÍ mm vydaného

pří51uŠným stavcbm'm úřadcm. V pfípada Žc příjcmcc v průbčhu < m od obdrŽcm'

ňuančuíhn příspěqu úplnm přn'ede l'ndÍnný dum dn vlasmictví Jiné fyzické neho

práVmcké osoby nebo rodiuný (lúfH odstraní. je mmm \1'z'uil fmnnčm' příspšvek zpš\

poskylovatcli a m \'c 111mč 30 dnu. od domčcní vy'zvy poskylovmdc. 0bd1 Žcm'm

fmančuílm příspěvku W 0 úče1y [ém smlnmy mmmm dumm ndepsínu' fmmxčního

příspěvku učru poskymacek,

4.4 V pppme. ze pžíjmnue nCLlUdrŽí ah azek ů pm mnosl \'yplývajicí lelo smlom y mů2e

puskyun ul=l přijemm \yúčwval smlm m pukulu \.ýši U.5 ptumile ; puskylnulého

mmnčníhn příspčvku knždý mpoéntý dcn„ po mm má pnmšm'z'mí 7á\':|7l<u a

punuuom Pnskymvmel wnlnwu' pokutu ue\yuómie, pokud Jeu \ýšc nqvřesálme částku

Kč l 000r'.

4.5 Pm mmm ulu adu Smlmm' p0kutu \7mká be7 ohledu mwnšm'. Ulnžem'm smlunu'

pokuty mm dotčcno právo poskwovatek odsloupiL ud 1ém smlouvy. Smlu\ ni slrany sc

dohod1y„ Žc poskylovatd má právo požadoveu po příjcmm p1nou náhradu škody VLmklč

pmušeuim smluveue' pm innnsn smlu\ m' pokumu um7ene'.

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Sm1o uva

O pnskytnutí finančnílm příspčvku MM p0dpnru individuální

bywvé \ýstavby

u7avřená (lle š l 746 odsL z zákmm č 89/2012 Sb.. občnnskelm zákoniku. 7něm' pozděišich

níedpisů mm ien .,nbčnnský 7áknník“)

č. SMUlZ22/ZU20

I.

Smluvní sll'an):

statutárni město Knrvíná

sC sld1.:m: mmm 72/1. 733 z4 Kan'iná-Fryšlát

7asmup=no1 lng .lmvcm Won'mu, Immz'unrcm mmm

k pudpisu smlumy vará\ nšnu

m Základů povčřcm' u dnc

02.0l.2D20: 111g. Mamnu Snimkm á. MPA» \ edoucí Odbm u šku1sl\í

mčsta Kaerčronojc Mag1slrátu

IČ: 00297534

DIČ: ('Z0O297554

óísln učm 27-| 72 |S42349/0K0n. mm České spořilelny,

Ídúle pp „poskycuvmem

]mčnm příJlnenL Rnumu Š|škn Demsn Muckm'á

č .

mm

č uč\u.

(dálc jcn „,přuemcw

IL

Lákladni uuuuuveni

11 Závazkovy' \ th z tc'to smlouVy \'kaá d1c \lsL s l746 0d5l „ 0bčanskčho Zákonlku

7 7 me|čnl přispévek WWW pndle [étn smlnuvy je veřejnou mmmm pndpm'm\

>my>lu zzlkonu č 320/2U0l Sb., fmančm' konh'ole \ mm sp.-;wě 1111ěnč nčklerých

zákonů (zákon flnmlčm' komm1e)_ 111ěm' mm Jáknnapozdějších předp1sú jen

fmdnčm' konltole“), ss všcmi prá\'nlmi dúsledky > tan spojenými

7 3 % mmm splml \'e šlcere' pndmínky pm poskymnu'
finmučm'hn

příspčvku <tnno\'ené

p0skyl0Vutclcm Podmlnky ]sou uvcdcny 7 ásadách
pro

hodnoccm' u poskylovám'

ňnmnčm'ch pííspě\ lm rozpočtu Malummílm měsln Knn me' podpcyru mdu \duálm

oymd \'ýstavby mmien „Zásady').

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlo 11V'tl

p0skytnutí finančníhn příspčvku lIPnl podporu individuální

bytuvé výstabe

uuu řená dle < > l 746 odst. 2 7ákmia č 89/20l2 Sb„ nbčnmke'l\o záknm'ku. 7něm' pn7dějšich

(dále 7áknm'k“)předpisů ien „občanský

č SM.L/ lZ23/20ZU

I.

Smluvní many:

statutární město K:!rvinf'c

sc sídlcm: mmmm 72/1. 733 z4 Karvmá-Fryštál

7asloupenn: [ng .Tanc-m \von'cui, pnmálmcm mésm

k pudpisu smlom
„ upn'u uěuu

m základč povčřcní zc dnc

02.0l 2020' lng. Murlmu Snimkm á MPA. \ eduucí (_)dbnru Šk(\lSl\'1

mčm Kan mc'mzvojc Magistrám

1Č: 00297534

DIČ : L'Z(l029753-'1

čísln účtu' 27-] 72] 542349/0800, \'edený České spní-itelny

uuu]en „thslq 'ovutel“)

deuo, pfummi- Pn\ cl walm Hmm Pys7lmvá

č .

bymm:

č učlu.

mmjcn „příjemce“)

IL

Základni ustnnuveni

Zvl Závazkový Vth z mm smlouvy \'kaá dlc ust. š l746 odst. o bbčanskčho zákonlkuv

22 Fumnční pii4pěvek pnskymutý pndle tčm smlnuvy N veřepiou annčm' podpomu

smys1u zákuna č. 32U/2U0l Sb„ fmunČm' kommle \ eřejne' spm & 1111ěnč někberých

zákonú (zákon fmnnční kontfole), znění pozdějších předpisů (dále jm „zákona

mmmm koi1uo1e“), a \'šemi práVními dúsledky » \ím spojenými.

23 PřÍ]clnCc Splml \'c<kcuš poduuuky pm pnskymuh' ňuančuílm pňspčvkn <lnnn\'c1\c'

poskytovmdcm Podmínky NN uvcdcny Zásadách
pm

hodnoccní d poskywvání

finančních přispěVků rozpc|čm smnitámilio měsm Kan ine podporu mdn iduálm'

bymve' \ýstavby mm pp „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IIl.

Přcdmčl ličcl
iiii1ou\y

3.] Poskytovatel mmm smlnuvnu 7a\'n7uie poskytnoui podle dále sjednaných pndmínek

příjemci finanční přispě\ ek \ cellmv é výši mmmr Kč (slovy: Jednosmpadesánisíc

korun českých) a příjcmcc a znvazujc mm fmančm' přispčvck pi-iimoua.

ll Pžispč\ =k je určen k podpoře mdn iduúlnl bylm & \ ýmvby mmm mě\lu Km \ uie,

lmuhčmč
pok

k
\ýslnvhč

\ mlumc'ho dnmu ndrcse

(diile _\ei1 ,.iodiimy dúm“)

I\'.

Záwulq nulm mm \min

4vl Poskytovalcl poskytnc tindnČm pňspčvck přljcmc1 jcdnoráZovým přc\ odcm w pmspčch

uč lu [níjemce u\'edene'ho čl. ielo smluuvy lhmě do l4 dnů
po mm učmnosu lelu

w \ uniabilm'm lZ23.smlom y. pod symbolem

4.2 Příiemce ie pmíneu:

a) umožnii přls1ušným 0rgánům poskymvatek soulndu zákonem fmmn'mí

Lonlmle íudne prm eddii průbčZné m »ledne kommly huspoduřcni \ eřejnýmx

prnslřcdky

b) ncpmdlcnč. ncjpozdčji Však do 5 praco'mích dnů. mformovat poskyloVatclc o

\ šeeh změnách týknjicích nlennfiknce přijemce skmečnosteuh zak1ádajicích

núrok pookylm mele \ ráceni přispě\ku dle udsl. 4.3 ie'lu smlomy.

4.3 Přijemce ncsmí rodinný dum v mmm 5 la od obdržcm' ůndnčniho příspčVku převést u

úp1atu do \'lasmicn'í jinc' fyzickc' mm práVnickč osoby ncbo slaVbu rodumčho domu

0dsrzaml \ýjiiokou odslmněni znkhadě unřlzeni odslmněnl smvby \'ydnne'ho

přislušným slin ebm'm uřadem. V přípudč. Ze piiJeoic= piiibeiiu 5 lei dd uberení

ňnnnčníhn příspčvlm up|om přcvcdc l'ndmný mm dn vl mmmtví |mč fy7ickč nrhn

pidmuoké nsnhv nelm mdnmÝ dum ndsnnm', |e pnnnen mm finaučm' \yí'íspčvek 7pei

puskymvuieh m lhniě 30 dnů od dumčeni VýLvy puskyluwlele. (\bdrkm'm

fí]\anč1\íhn příspčVku pm účely tem smlnu\y mmmí dnmm odepsáuí fínzmóuílm

lm účmwww poskymvaiele.

4.4 V přípudě\ Že pžíjemce nedoeri' a'“ uLek či p0\ mmm \ yplývujicí \elo smlom y muZ=

puskymvulel piijmci mmm ul smlm ni pUkum \y'ši 0.5 prmmk L poskylnme'lm

finančuíhn příspěYlm knždý 7npnčatý den.
pn mm má pm'ušm'ám' 7á\'n7ku či

pnvinnosti. Poskylm'alel smlu\ m' p0kutu ne\'yúčmje, pokud jeií \ýš= nepřesáhn= čfmku

Kč l.000,--.

4.5 PUunnosl uhru du smlm m pokulu \ mm beL uhledu nn mční. Ul02em'm \mlm m'

pnkuty nem doíčenu pm'vo pnskylm'nlele ndsmupu nd te'm smlmny Smlu\1u' su-ouy

douod1y. že p0skyloValel má poivo pnžadmfal po příiemm p1uou unlnmlu škndy \'mikle'

porušem'm $mlchnč povinnosli smluVm' pokumu uwrzene'.

š

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

S ml0uva

0 pnskytnutí finančního příspěvku na ])0dp0ru indi\ iduální

hytuvé výstavby

uzmžená dle \ \ l 746 odsl. 7 zdkona č 89'20l2 Sb.v občnnske'ho záknmiku, zném' pozdšjších

pkdpisů (dá1e |en __občanský Lák0n'ik“)

Č„ SML 1224 20Z0

I.

Smllnni strany:

statmárni městu Kun inu

cc sldlcm: FryšláLská 72/l. 733 24 Kan'iná-Fryštát

Zasloupcno:
lng2 ]nnem Wnlf€rm„ mmátnmm lllÉSm

k pudpisu smluu\
\ opuuuem

7u'klndč pm'číem' dne

02 01 .2020: m Martina Srámkováv MPA \'cd0ucí Odbom školštví a

měua Kun me'oje Magisu'ám

IČ: 00297534

DlČ. CLUU297534

čísli) uČm 27-l 72] 542349/O800, vedený České spome1uy,

uuu pp „pouq vael“)

poeud přijmení: Jiíí Km uč Lueie Km áčLuá

r, č;

lwtem:

č. uuu

mm jcn „přijemce“)

II.

Základní uštanovení

2.l Závazkový VZhlll [éln smlouvy \'zniká dle \N s l746 0dst. „ občnnokeho zákonllm.

22 Finnnčnl pří5pčvck poskymutý pod1c tc'm sm10uW/ jc vcřcjnou tinančm' p0dpomu

smyslu 7áknna č. 3ZD/200l Sb„ fmmicm' knntmle veřejne' správě 7mene nšherýcli

zákonů (zdkou fmanční kontro1e), zném' pozdějších předpisů uuu jen „ukouu

fmanční koinmlc“)_ sc vš cmi práVními důs1cdky s u'm spojcnými.

2.3 Příjemce splnil \ eškeré podmioky pm poskytmm' fnmnčníhn příspěvku mmm eué

poskymvate1em. Podminky ]sou uvedeny Liuadzich
pm

hodnocení poskysz'mí

fmančm'ch přispčVku z mZpočm statulámího mčsta Kan mč m podporu mdu iduálm'

bytové \ýsíavby uuujcn „.zdsadyu.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Smlnum

U p(Jskytnu tí ňnančníh0 příspěvku na 1mdpuru individuámí

byt0vě výstavby

uzavřcná dlc š l746 odsl 7 Zákmma č. 89/20lZ Sbv. 0bčcmskc'ho zákoníku, w Znční pozdc'jšx'ch

přcdpi5ů (dá1c icn „občanský Zákoník“)

č. ŠMI/lZZ7/2020

Í.

Smluvní
slrm|_\:

statutární město KarViná

sc =íd1cm: Fryšlátská 72/1v 733 u Kan'má-Fryštát

Ing Janem Wolfem. mmmmmm mčsm
zastoupenD:

k pudpiau =mlu\\\
v Upnh mm

úkladé pnvčření dnc

M 0! ZOll) Ing Maruna Srámková MPAv vcdouci (>dboru ško1stxi a

měsm Kan'inénj= Mngisu'ám

IČ. O(>297534

mč: ('ZO0397534

čís1o účtu: 27-] 72l54Z349/0800. vcdcný u Čcskč spořhclny. a.s.

(dá1e im „poxkytovatel“)

jméno, příJmcuí' Pm Ncugchmucr Andrcn Ncugchnucmvú

tč'

byw111:

č účtu.

(dzik ]en „přijemcw

II.

Láklndní uslnanem'

2.l Zi“ azko\ý mm mm smloux
y

\ zmká d1= ust. Š lT46 Od5L 7 občanského zákoníku.

2.2 Finnnčuí pHs1xěvek WWW mm tém sm1nuvy |e v::řejnnn ňnmuim' podpnmu

smyslu 7á1mnn č. 3 20/2001 Sb., mmm kmm-nle \'eřejné SpráYč 7méné uékkrých

u'Akonů (dlkun fumnEm konuole). zněm puAlě1šich předpisú mm ja. ,.zákonn

Ímzmčm' kunUule“), \šmni mm mm dús1exlky 1i111 spujenými.

23 www sphul veškeré pndmínky pro pnskymuu'
ňunnčníhn

pří9pě\'ku stnnnvmé

poskylmalebm. MMM jsou \\\ MM AA sule'lch
1»er

1mdnoc=ní www ziní

fmunčnich příspš\ m ruzpočlu sluhm'umho měsul Kun mc podporu mdn nluáhú

www wýsanby mm jcn „.zásadw

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předmět účel smlouvy

3.l Poskytovatd sc wum smlou\ ou zavazujc poskymoul mm dá1c sjcdmných podmínck

příjcmci finanční přispěvek v celkové výši 15U.000r Kč (slovy: Jednompadesánmc

km'uu čmkých) přiiemc= 7nva7uie mmm ňnanční přispčvek přiimom.

3.2 Při=pěvek je urC: cn k pudpoře mdn iduúlm' www www ““an měsm Kan iné.

]mnln émč
pmk

k
\ýstnvbě

mdmnélm dnmu mhcsc

(dálc icu „mm.mý mm

IV.

Závazk3 smluvních mm

4.l Poskytm at::l poskyme fmančm příspšvek příjemm jednorázmým převodem prospěch

účtu přijemce uv=d=ného č1. xém smlou\y mm dc H dnů
po nabyu účmonsti \ém

a m & anabúm'm lZ27.sm10uvy_ pod symbo1cm

4.2 Příimce ie 1mvin=n:

a) umoŽml piíslušným orgánům poskylovatclc v >0\\1adu w zák0ncm o tinančm'

kcnuo1= řá dné mmm průběžné nás1=dné kontroly hospadařrmí \ eř=jnými

pmstředky

b) ncpmtnmč, neroLdšji \ šak do pracuvm'ch dnů mfozmm m poskylm alc1e

» š=ch nněnáuh Lýkajicích ulmuůan: přij=mc= >.kul=čnoslcch Lak1ádajicích

nátok p0skytm'atclc m \'ráccm' příspčvku d1c odsl. 43 [Čm smlouvy.

4.3 Přijemc= nnmj mdumý Lllil11 průbčhu m od obdr2=m fumnčního pžispÍnku př=\ &

www do vlasu-uctVí m fyzlckc' ncbo právnickc' osoby ncbo sh“ bu rodmnčho d0mu

ad5tmmt \ýpmkou odsn'anční nn zákhdč nařízcni o odstrančni smvby vydanc'ho

příslušným stm =bm'm úřmlem. V připadá Že příjemce průběhu < m od obdxžem

ňnnnčníhn 'příspšvku úplalu přewde mdmný dům dn \'leichí iiné fyzické nehn

mmm osoby ncbo rodinný dum odstrani, jc po\ incn \rálí[ mmm příspčvck zpČt

pnskymvmeli m mm m dnů. od dm'učsm' \,ý7vy poskymvalele. ()hdržem'm

1111m\óního příspšvku pm úče1y [ém mmm mmmí damm odepsání ňnzmčníhn

přÍspEn ku uům pUskylm mm

4.4 V připadě, Žc přiismcE nsdndrží 7áVR7elf & povinnost www aiíci \ém smlom'v můřE

poskytovatd příjcmci vyúČtonn smlm m' pokutu vc wa 0_5 promilc z poskymulčho

fmančm'ho příspčvku m kaŽdý započmý dcn. po ktcry' m'á porušování ZáVaúm č1

pnvimmsti. wwva sm1u\ m' pokutu newúčmje, mm i=ii \'ýše nepř=sáhue áástku

Kč |.000.--.

4.5 Povimmst uhx adn smhnm' pokutu \'zmká bez nhl=du zavinčm'. U1ož=ním smhn ní

pakuly nem dmčena mm poskytovamle odstouph od \ém smlom
y.

Smlunn'
slrany

dohodly7 Žc poskywvatel m.'\ mm požadovat pu příjemci plnou náhx adu škody \'zniklč

porušem'm smluvcnč pm'innosli smlm m' pokutou uwrzmé.

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

Smlnuva

U puskytnutí fínančního příspěvku ““ ])0dp0ru imlividuální

bymvc' výstavhy

umw'ená dle š ! 746 ndM » 7ákmm 89/2012 Sh nbčnnskéhn 7áktmíku„ méní pn7dě|šich

(dále 7á1mm'k“)předpiSů ien „nbónnský

C'. SML/l22X/Z020

L

5mlm ni strany :

statulárni měatu Karviná

mmm mmmm 7m, 73š u Kanimirfryšlál

7mstnnp=1m' Ing. mem Wnlt'cmv pnmálorcm mČsla

k podpisu smlom
v mm nčna

m záklndč povčřcm' u dnc

02.0l.2OZ0' m )[x|r\111z| Snimkm á. MPAv \ cduucí Odbom šku1slví

mčstn Knníném7\'nie Mngimám

IČ' 00297534

DIČ: CZ002975š4

čí<l0 účtu: 27-172l542349/0800, vcdcný u Čcskč spořitcmy, a.sv

MMM jm „1105kytovatel“)

J1ří m MM Řihovájména. příjmmí:

r.č

bytcm:

č úóm.

mm jm ..přijemce“)

lI.

Základní uslanoveni

2 Závn7knvý \'nnh mm smImlvy \'rmká dh mm š \746 nd<t Z nhčanskčho úkom'ku

2.2 t inunčm přispěw ek pUskymulý mm Lém smlouvy je v=řejnuu hnnnční pudpumu

smyslu 7ákmm a 320/200l Sb ňmmční kmm n1c Vcřqnč mm 7mčnč néklcrýclv

7ákm|ú (7áknn mmmm kmmnle)_ mém' pn7dč|ších předpmů mm m „nakonn

hmmční kuan1=“). xšmni mm ními dú>1edky Um >puJ=nýmL

2 Š Pnjmce mm veškeré pndmínky pm pnskytmm' fmančuílm příspěqu stmmvmé

pnskymvmelem Podmíuky |sou uvedcny Zásadách
pm

hmlnncem' pnskymvání

mmmm přispěvků ruzpočm >mlulk'lmil1u mmm Kurvine' pudlmru mdn nluz'dní

mm www mm M „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Přodmčl účcl mmm-

3.l Foskymvmel mnm sm1onvou 7a\'n7uie poskymmn mm MM sj=dnnných podminek

příjcmm tinančm' pmme \'ellw\ é vý ;; 150.000c Kč ww : Jednovtupadaáttisic

lwrun českých) u přijcmcc sc zavazuje mmm nnnnčm' příspčvek přijmoul.

3.2 Pž'1'spěw =k ie určen k mmm mdinduálni bymvé Výstavby ú7=mí méqa Kan ineZ

konlu čmč pak k www mdmnčho domu nn adrc5c

mmjm .,mdinný dům“).

IV.

smhn ních mm uZávnzky

4.l Poskymvate1 poskytne ňnzmční příspěvek přijcmci jednozázmým pkvodrm pmspšch

účm příjcmcc uvcdcnc'ho v č1. I [Čm smlouvy vc 111ulč do 14 dnu
po mbyu' \\čmnom mm

a m \ & \ab1lním 1228vsmlouxy. pod symbolcm

4.2 Přijmce je pavinen:

u) \\moŽml pžislušným www po>kylm mm \onhndu mkonem iimmčm

kom m1= íudně pnn mm průběŽné ná 51=dDé konuuly huspL\dnř='ní \ eřejny'rm

pmsríedky

b) ncpmd10nč. ncjpozdčji Však do pracovuích dmL informovat poskytovalclc o

všah ménách týkajicích ulennňknce příjemce skut=čn0stech mkládajících

nárok poskytovatele xácmí při5pěvku d1e 0d5t 4.3 mm smlou\y.

4.3 Přijmu: msmí rodmný dum www 5 m ud obdr2=m fxmmčního při>pč\ k.. pžmésl

úphnn do v1aslniclú .iiné fyLické ncbo mm muké osuby mva sunbu rodumcho domu

ndm nnn \ýj1mknu odsmmčm úkladč \mř\'7cn( odslmučm' smvhy \ydančhn

příslušuým stm ehm'm úřadmn V píípmdé, žc pííjmnce mmm < m ml ohdržení

fmunčmhu přispšw ku mm přmae mdinný dům du \ mmm i „ne fyucké mbo

prú\ mm 05uby nebo rudinný dům mmm j= pm m::n
mmm ůnančni při=pč\ =k ma

pnskylnvnteh m lhůtč m dnú od doručení WWW pnskymvnlek, ()bdržcm'm

fmunčmhu přispčw ku pm úče1y mm sm1omy : uuum dumm od=psí<ni mmnČnlho

příspčn ku učm puskywvalclc.

4.4 V pn'pada Že přijemce nedud1ží záx azek č1 povinnost vyp1ývajíc1' z mm smlouvy muže

poskymVatd pň'jcmci \yúčtoVal smlm ní pokutu vc \ýši (),5 promi1c z poskymutc'ho

ňnmu'míhn přispévku každý mpočatý den.
W m m'zi p0mšm'ání 7áva7ku m

povinnosú. Poskymvmel smluvní pokutu ue\ yúčtuj=. pokud M \'ýŠe nepřesáhne ča'snm

Kč 1.000,--.

4.5 Po\ mmm uhnulh sm1u\m' pukum \ mm hu ohl=dn mění U loZen'un srnlux m'

WWW ncm' dntécnn prúvn pnskytm'nthc ndslnupn 0d [ém sm]m|vy_ Šmluxm' smmy

dnhndly; žc poskymvmd má pxávn mman pn pří|emcv plnnu náhmdu škody x7mklé

porušenim smlm cué pm innosú smlumi www nn ucné.

š

x

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

S ml0uva

O p0skytnutí finančníhn příspčvku WW p(ulpnru indi\ iduální

bytuvě výstavby

uuu řemí d1= € 1746 mm 2 zúkonu č. 89/20l2 Sb.v ome1>k=1w zákoniku, n1ěni puzdčjších

(dá1:: Lákum'k“)aaa |=n __občanský

č. SML' lZ29 ZO20

L

Smluvni strun) :

smmtárm' měslo Karviuá

=íd1=m: l'ryštálská 7m, 733 m Kmmá-nymm

Ing. Jan=m W ull'crm primámrem mě %
zasmupcno;

k podpisu smlouxy nprávnčnn

LHLJKILIČ pm mm dne

(WZ Ul .2U20' Ing. Manina Srámková, MPA. edoucí Odbcm ško1sl\í

mčsm Kan'inérozvoje Mzgistrám

m 00397534

DIČ. L'ZO0297534

čís1o učm: 27-1 721 542349/O80Q \'edrmý Č=ské spoí-nelny.

mm jen „,poskmvacer)

jméno, příjm=ni: Wojciech Jan L1elcžny Anna mer

č;

hylcm:

č účm

mm jcn ,.příjemce“)

II.

Láldu dní usmnm eni

2.l % www » 111111 lém mmm y \ miki: dk u>(. š l746 uds|. 7 občanského uikuniku.

2.2 L unmčm' příspč\ =k poskyLnulý mm mm smlomy g wáejnou mmm podputou

smy>lu zákuna c 32U/ZOUl % iimmčm' kunlm1= mm spn'n ě 1111š11č někLerých

Zákonu (zákon o fmančm' mmmch w znčm' pozdčjších přcdpisú mm jcn „zákona o

ňmnční komrolc“), sc » Šcml mmm důs1cdky s n'm spojcnýmL

2.3 Přijmnc= mm veŠkeré podmínky pm pnskymuu' fmmxčního přispěvku mmvené

poskylmalelem. mmm jsou uvedcny » Zúsmlúch
pm

hodnuccm' A poskylování

š Enzmčm'ch píí5péwků z mqwčlu sun mámíhu mésuu Kan mé 1111 pudpom mdn idnAhn

hymé výsmvlyy mm ien JúsadY")

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IH.

Přcdmčl účel »mlnuvy

3.l Pnskytovatd w www smlo\\\'0u zavnzujc poskytnout podlc dá1c sjcdnaných podmínck

příjcmm
fiunnčni

příspčvck
cclkm'é

nn |5n.onn,r Kč
(sIuvy: .lcdunsmpadcsňtlisíc

kurun českýrh) pžijcmue LmaLuje mm fumnčnj příspš\ ck phjm0ul.

3.2 Příspěvek Ř m čeu k pndpnře mth\duáhn' lxytové \'ýslavhy ú7emí mé>m aniné.

konkrémě puk k výstavbe mdmnc'ho domu adrca:

mmjcn ..rodinný dům“)

IV.

uuluvních su'nnZávnky

4.l PuskyLuwml puskylne fnmnúm přispčw ek přijemui J=dm>mm ym pÍevudcm www

účtu pííjcmcc m cdcnčho v č1 mm smlouvy vc 111ulč do 14 dnu
po nabyli účmnosti mm

m x zn'mb11ním lZ29.sm1wy, pod symbolem

4 2 PříJmucc J a pomnm-

a) umoŽnil přis1ušným orgánům poskymvalclc v souladu sc zákoncm u fumnční

kamro1e řádné provedeni průběŽné nás1=dné konlmly hospodaření \ eř=jnými

proslžedky,

M neprudlenč, n::jpualěji \šak do 5 pracm uicl1 dnů in[omm\ m puskywvntde

Všcch Zmčnách týkajících sC 1dcntiňkacc příjcmcc .\ skulcčnoslcch Zak1ádajících

nárok poskytovame \1ác=m příspěvku d1e odst. 4.3 mm sm1Du\,y.

4.3 Příiemc= n=s1m rodinný dům ]nůbéhn 5 1e[ ml obdržmu' ňnmčníhn přispá ku převést

úp1atu du V1aslniclví jiné fyzické ncbo pxávnické osoby nebo sxavbu rodinnéhu domu

(ulstmml g x ýjimkou onlatmnční m Zák1adč nařízcní n odstrančm' aavby vydanc'ho

přisluŠným sm ebm'm \\í'adem. V papada že 'přhemce prúběhu m od obdržmi

iimx11čmho příspěwku mm pře\ ::de leiuný dům do \ mmm i Jiné MM ncbo

práwuckč nsnhy nchn mdmný dúm ndstmm', |c pnmucn
mm ňxmučm' příspóVck mm

p0sky\mul=li m llmlš 30 LlDů. ud dumčcm \ýny puskyknuLcle. ()beremm

iimnčm'ho příspě\ ku pm úče1y tém smluuvy rumnu' <L1kum udepsúm' ňnnnčmho

mmpříspěvku pnskymvmele.

4 4 V pHpndé, že mmm \\cdndxží 7á\'n7ek a pnvmlmst \yplývmící mm smlnuvy můžc

p0sky\u\ at=1 přijemci wwww smluvni www v ýši o,5 promile ; puskylnméhu

iimnčm'ho při5pčvku mm www den, pU mm ln á pUruŠuvání zá\ uku Č1

pnvimmsti. Pnskymvatel 5m]u\ m' pnkum ne\ yúčtuje. mm j=jí \ýše n=přesáhne čdsdm

Kč l.000„--.

4.5 PUv mmm uhnnln smlm ni pukntu vmiká bu ohl=dn mčm'. UluŽcm'm smlm ni

pokuly mm dolčeno WW poskylovalek odsmupil ud tém smlouvy. Sm1u\m' slmny sc

dohodly. že poskytovatel má pnŠvn pažadovat pn příjemci plnon náhmdn škody \'miklé

porušenim Sm1u\ mé
pm

mnosh sm1umí pokmou \m rzťué.

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

Sml0uva

leskytnutí finančního příspěvku hh p0dporu individuá1ní

byt0vé \ýstav by

uZaví'cná d1c š l 746 odsl. 2 Zákmma č. 89 2012 Sb.v občanskčho Zák0m'kuv vc móní pozdčjších

mm zákoník“)přcdpm'l ]Cn „občansky

č SMIJ 1 230/2020

I.

Smluuli slrany:

smu mm mčsm Kun'iu á

mmmm nyšlálská 7m, 733 u Kan iná-l'ryštál

Zastoupcnm 1np Jnn=m Wullbmv pn'málurem měsm

k pndpisu smlnmy mmm

m Lúklmlě
p\>\

éřcm' a dnc

02.0l.20Z0. lng Mm mm Srámková, MPAv \ =duuci ()dboru šku1sl\ i

mčstn Km'vmc'
m7vn]c Mnngrátu

1Č' 00297534

mč- (700297534

čí>1u účm. 27»l72l542349/0800, vedený n České spořilelny, :| >.

hhh icn ..]!mk31ovalel"")

mm příimmu': hh Jó7ef Šh'wn Rarlmm Mm'm Šlíwn

č

mm

e účtu

(dálc an „příjcmcc“)

II.

Zákluduí “ \mnovcm'

2 Závn7knvý \'nnh mm smImlvy \'7mká dlČ nn š !740 mm 2 n\včanskélm úkom'ku

2 2 szmé-ní pří<pěvek pmkymutý pndle tčm smlnuvy W mmm mmm pndpnmu

www 7ákmm ó 320/2001 Sh finaučm' kmvu nle veřemé mm nnčné uéklerých

mmm (aikUn fmunČm' km]uule), Lnční puAlějŠich předpisů mm J=n y.!ákomq

11111111čuj kunLru1e“), » šemi prá\nírm důsledky uuu spchnými.

2.3 Příimnce WW \'=škeré podmínky pm pnskymnu' ňnanc'uíhn příspěqu stnnnvmé

pUsklevulclem. Podmínky ]SUu uwdeny anxLiuh
pm

hudnuccní puskyun m

š fumnčru'ch příspčvkú z rozpočm stamlámího mčsm Kun mé m podporu mdinuá1ní

bymvé »ýsmvby mmjm .,Zásadyj.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

Smlnm a

O p(lskytnutí finančníhU příspěvku U.!U 1mdp0ru individuální

byt0vé výstavby

uuu řená dl= š l746 udsL 2 zákum č. S9/20l2 sb„ ubčzmxkéhu Lákom'm mění puAlčjšich

předpisů (dú1e |en „občumký ;ákoník“)

čV SML I THQOŽU

I.

Smluvní strany:

natu'árni městu Kan iná

sidlem. Fryšmtská 7z/1, 733 u Kmmá-mam

Ing. Jancm \Volt'cm„ pnmámrcm mčqa
7nsmupeno:

k p0dp1su „nlomy mm nšnn

na základč mmm zc dnc

02012020: lng Muninu Snimkov a, MPA, » uluucí <)dhm u ško1sku'

mč<m Kawmč
mzvo]c Mugum'ml

m U(W297534

DIČ' ('ZUUZ97534

čnlo učlu. 27rl72l542349/U8U0, \ edmy' ČeskÉ >pořibe1ny_

(dálc Jcn „pnskytovmcl“)

unn Pielrm ájméno, přijmeni.

r áá

bvtem:

č účm-

uuu Jen „přijenn'e“)

IL

Základní \hlanm ení

ll Závazkový » Ztah z tčm smlouvy Vzmká dlc ust š 1746 ()dSL s 0bčan>kčho Zákoníkuv

2.2 1'mnnčm' přispěvek poskytnutý mm \ém mmm j= \'sřejnnu fmzmčm' podporou

smyslu aikum č. 320'200l Sbv, u fmzmční kommk w \ mm spráVě u o Ančné nškterých

;;ikunů (zákon u limnční kommle), w mční puzdějších předpmú hhh jen „.Zákona o

ňumnčm' mmm xšeuu mmm dúsledky n'm mmm

23 Přijemce aaa » =škcré pudminky pm pUskymuli EmlnčníhU při5pě\ ku mmm cné

po>kylo\a<le1=m. mmm ]sou uwdeny ÁZÍ\l\Ll£lCh
W 0

hodnoccní puskyun m

fmančm'ch příspčvkú z rozpočtu smtutámího mčsm Kcm mč nn podp0nl 111d1\'1duální

byu“č www mm3 m .,Zásadyj.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předmět m účel smlouvy

11 Poskytovatcl w www smlom 0u
zavaquc poskymout mm dá1c s]cdnaných podmínck

pííjemci fmnučm' přispěvek celkuvé výši 15U.0UU.- Kř (levy: Jednmtopadesánisic

korun řeskýcm pííjmnce Lawuuje mm fmzmčm pííspčwk pňjmoul.

Š Příspčvck JC
určcn k pndpnřc delduální hymVč výslnvby nn ú7mm' mósm Kmmc',

konlu émč m k \ ýsun bě mduméhu leTlh www

Knníná-Ráj mm 3m „\'0dlnný dům“).

l\.

Za'\'a1ky \mluvuích www

4 Poskytnvalel pnskyme finmm'm přispévek mmm iednnrá7mým převndcm prnspčch

účm mij m cdmélm č1. l lém sm10u\ y 111ůLě du M mm
po mbyli iučinnusú mm

m \ m mb11mm lZ3 lsmlouvy. M symbulem

4.2 Příiemceje pmínmu

a) umožnil přislušnýmn mmm poskytm atele sou1adu zákon=m fmnnčm'

konlwle řúdné prmedm prúbě2né nú>1edné kommly hospodařeni \ =íejnými

prostřcdky

M nepmůlenč, n::jpoalěj1 » šak Ju 5 pmmuu'ch dnů iul'onmm m puskywv mele

\ čech 7mčnách týkniícich 1dennňkac= přijmc: skumčmmech 7akládz|iícich

námk poskytowtele \'rácsm' příspévku <l1e mm 4.3 téw sm1nuxy,

4.3 PřiJcmce n=smí rodinný dúm prúbčhu 5 m od odeŽem' ůnančmhc příspš\ ku převésl

mm do \1a>\mcl\í jmé MM nebo prá\nické osoby nch s\a\ bu : udmného dumu

odslramt s \'ýpmkou odumnění m zákhdč naříZcm' o 0dšu'zmční stnvhy wdanc'ho

pří<lušným smvchm'm úřmdcm V přípndč, žc mmm mmm < lm nd nhdržcm'

mmmmm |)Ííspě\ ku mmm přmede mdmný dnm (ln \lmlnichi iiné mm nehn

mm muké usoby nehn mdinný dům mlslmm'. != pm inen \niliI Hmmčni příspčw ek aa

pnskymvmch m mm m mm nd dmučcm' www pnskylm'mcIc ()hdrícm'm

línzmčního při5pč\ ku 1»ny úč=1y \clo smlom y mLumí du mm www fumnčm'hu

přispčvku účlu puskymwme.

44 V případč, Že příjemce uedodrŽí závazek Č1 povumost vyp1y'vající z téw smlouvy můŽc

poskylovatcl příicmm vyúčmvm =mhmu' pokutu Vc výš1 03 promilc z poskymulčho

fmančního příspě\ ku knždý započmý dsm po mm má porušování zá'mzku č1

pm mnosti. Poskymvatel smhn ní pokutu ne\yúčtuJB. pakud iiii wýše nepřesáhn= mmm

Kč 1 v000.--.

4.5 Pm mnusl uhm dn smlm ni pukulu \ Luikú bu uhlnlu nn mčni. Ulužením sm1u\ m

pnkuty nem dolčeno mm pnskymVamle ndstnnpu 0d télc smlnmy Smluvní
sn'nny

dnhodIy, že pnskytnvaml má mm požndm'ní W přl'iemm plnnu uáhmdu akndy \'miklé

pumšmxím smlm ené puvmnuw smlu\ ni pokuluu nn nené.

s

sme 2 u



V.

Zi“ ěrečná unanuveni

5vl Smlm m
suxny

b=mu scb€ pniva pm umusú \élo smlom ) pm
ně vyp1y'vujíuí.

pokud by mcz1 mmm \'kaly spory
o tčchm právcch a pownnoslcch. budou tym mm

přcdnostnč \'zájcmnou dohodou =m1ux m'ch >tmn

5vZ Pří]cmcc prohlašch, ŽC :: mm p0dp1scm mm smlomy chnárml sc Zá=admm

5.3 Puskylowl=1 s; » ythuje pn'uu odswupn od lém smlom y papade. k pííjnnce:

a) účclem puskylnmí fmzmčního pi-xspa ku ů ph pm\ mm komm1y SklŠh puskylmuleh

nqmn
dn £ ncbo n::Úplné mlajs. kl=re ]souwww u\'ésl J=j mnyl,

b> n=un1o2m řadné ptmeLleni kunlru1y dl= záknna fmunčm konuo1e,

c) pnnžqc
tinmxčm' příspčYck m71mru

účcl nn uvcdcným mm 2 tčm smlnuvy

V případě, 2= poskylovalcl m1 mm mqu udsluupi, J = příjmnce pm in=n p0skylnulý

iimnčm' pí'íspčvck plnc' xýš1 vrátil mm m účd poskyloVatdc uvcdcný v záhlm'í tčm

nestanavi-h amlsm1omy„ posky\o\ jinak.

5v4 Připadnč zmčny a doplňky léto smlo\|\y hud0u mmm qulu'mí
smmy prováděl pouzc

písemnými. w=smpuě čís1ovzmým1 dodatky k xém sm1ouvě_ k\=1'=' hmlou \ýs1omé

dodatky tém M\xlany n7nnč=ny.

55 Tam smlouva sc vyhomch w [řcCh \ryhomvcniclL z mchŽ kaŽdé má plnlnosl mmm

Dvč whnmveni m mmm pnskymvme1 iednn xyhnmvem ]xHiemce

5v6 Suany sm1mny ss dohodly m
lom.

Žc mm smlou\ & je uuu řcna okmnž1kcm podpxsu obou

smhwm'ch www mmm rn7lmduiíc1' j= dnmm pn7dčišíhn pndpisu

5v7 Poskytovale1 je pm-mny'm subjekLem dle ůkaOnH č. 340'20l 5 sb., o ukišmích

pndmínkách úémnnsn nčlderých mm uVeřejňoWiní lčchm smluv mglslm smluv

(zákml n rcgwml smlnv), \'c mc'm' msz ších mmm mm _]c\\
„zákon c mglsml

smlu\7“). Smlm m'
snany dohoony. Že 'po\ mmm dle mmm 7á1<mm mm MMM

s uveřejněnim sm10uvy mm poskytovaaoL

5.8 <mhmu'
smmy

<nuhla<i u\'eře1nčm'm r=g1srm
<mluv aa nikam mgistru <m1uv

579 Smhwm' sunny souhlzm' [Íl'lL 7'c v rcgmm smluv budc chřcmčn cclý m7sa|| sm1ouw.

\ č=mě nsobních údniů m Anhu neurčimu.

5m Tnm smlnuva mbýva' účiurmm dncm zvcřcinční v rcgstm £m|u\'

Š

Strana 3/4



5U O uza'd'em' télo smlom y rozlmdlo Znsmpilelstvo měsm Kan'in= dne XX.XX.XXXX.

uon=seuim č XXX

V Km'viné dnc V Kan'iné dne

pnskymvmele příJemce

Lng. Mumna Šrámkuvi MPA Janu Pielluvá

\'€d0llCÍ Odhnm škn1st\í m7\'nie

pnvéřmm k podpísu 7ák]adě

puvčřmí dne 02.U1.202U

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Smlouva

0 pnskytn utí finančníhn příspčvku n a podpnru individuální

bytuvé výstavby

mm Íonii dle š 174ó mm. „ zúkonn č. 89/20l Z Sb.. občnnskéhu mkoniku, znšm pozdčjších

hhh zákum'k“)předpisů ion „občanský

č SMT lŽt<5/2Íil0

I.

Smluvní
m-auy:

statutární měsm Karviná

ss sídlom' Fryštátská 72/1„ 77,3 24 Karvmá-Fryštál

zzlsloupenu. Ing. Ioi1=m Wo1fem. primátorem města

k podp1su smlou\y 0prá\ mm

základě povčření dne

UZ(J LZOZU: lng \Ímmm Srámkm'á, M'P/\„ \'ednucí (thoni šlunlstn'

mčstu Kun mémzvoje Mugislnilu

rč: OOŽ975 H

DIČ: CZ00297534

čí<1n účtu: 27-l721 542349/O800. \'=d.ený České spořitelny.

mmjcn .„pnskymvmr—)

jménm příjmení. Tomáš Manynek

č .

mm

č. účtu.

mm3 =11 „pnjmcm

II.

Zákludní uslanm ení

Z.l & www \zwh télo smlumy \ miká d1= ust š l 7416 mle obůxmského zákuniku.

22 l- munčm přispčwk poskylnniý mm lélo smlom y je \ 44444440“ fmunČm' podportou

smys1u zzikonu 320/ZU0l Sb.. hnlmčnj kontrok \ mm spuh & změně někberých

7ák<mů mmm o ňnanční kmmolcl mc'm' pn7dč_|ších mmm mm ]cn „7:ilmnn n

tinmičm' 1mnlmIe“), Všmm mmm důsledky rím spn_|eným|

Z.3 Přij=mc= sphlil » eškeré www PrU poskyLnuli 1111zinčníhu www k.. mmm cné

7ásadfmh |md|mocnípnskytmmclcm Podminky _|snu chdcuy pm pnskytnvz'mí

finančních přispévkú ronmčtu stnmtdmího mésm Km'vmč pndpm'u nhhvidnální

byluwl www (aakjen „La'tsady“).
š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana



Strana 4


